

همزمان با فرا رسیدن ۱۵ اسفند روز درختکاری و هفته منابع طبیعی،

آیین روز درختکاری برگزار شد



می کردند و در این جشن‌ها به درختکاری پرداخته و به خاک و زراعت احترام می‌گذاشتند. حسن خدای پور افزود: مردم هر سال و در آستانه سال نو و بهار طبیعت با کاشت درخت به استقبال سال نو رفته و در واقع با این کار نمادین در آستانه بهار زندگی را به زمین باز می‌گردانند. وی با بیان اینکه دین مقدس اسلام نیز بشر را به کاشت درخت تشویق و ترغیب کرده است و

فضای سبز شهری شهرداری سیرجان و اداره منابع طبیعی برگزار شد، چندین اصله درخت در محدوده فضای سبز شهرک نارالله از سوی مدیران و مسولان شهری غرس شد. رییس شورای شهر سیرجان در این آیین پس از کاشت درخت گفت: سنت درختکاری از علایق مردم و سنت تاریخی است که تاریخ نشان می‌دهد که ایرانیان باستان، جشن‌های خاصی برگزار

همزمان با فرا رسیدن ۱۵ اسفند روز درختکاری و هفته منابع طبیعی، آیین درختکاری صبح امروز با حضور امام جمعه سیرجان، اعضای شورای شهر سیرجان، شهردار سیرجان و جمعی از مدیران شهری برگزار شد. به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان در این مراسم که توسط مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان و سازمان سیما منظر



نمایشگاه سفره‌های هفت سین در فرهنگسرا گشایش یافت

همزمان با روزهای پایانی سال و فرا رسیدن ایام نوروز و بهار طبیعت، نمایشگاه سفره‌های هفت سین در نگارخانه راز فرهنگسرای شورا گشایش یافت. به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، این نمایشگاه از امروز ۱۵ اسفند تا ۲۱ اسفند ماه جاری به مدت ۷ روز در دو نوبت صبح و عصر از ساعت ۹ الی ۱۲ و ۱۶ الی ۱۹ میزبان عموم شهروندان است. گفتنی است نمایشگاه سفره‌های هفت سین توسط مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان و فرهنگسرا با مشارکت بانوان هنرمند سیرجانی با عرضه انواع سفره‌های هفت سین دست ساز در نگارخانه راز فرهنگسرا در حال برگزاری است

میلا باسعادت حضرت مهدی صاحب الزمان (عج) مبارک باد

همه آرزویم این است که پنجم از توریونی
چیزیان تورا که من هم بزم به آرزویی

روابط عمومی شرکت توسعه عمران
ومدیویت منطقه گل گهر

ولادت باسعادت مهدی موعود (عج) مبارک باد

یا ایها الساعیة

اللهم کن لولیک الحجة الحسنة صلواتک علیہ وعلی آلبانہ
فی هذه الساعة و فی کل ساعة ولیا وحافظا وقائدا وناصرا
ودلیلا و عنی احنی تسکنة ارضک طوعا و تشعة فیها طویلا

روابط عمومی شرکت تکین گهر خاورمیانه

میلا باسعادت حضرت ولی عصر (عج) مبارک باد

سلام بر تو ای بهار انسانیست

شرکت صنایع فولاد
کاویان گهر